de gás de cozinha) e’ Contratação de serviços para fortalecer as atividades e o
funcionamento da escola Maria José Bezerra dos Reis, localizada à BR 364 KM 39,
Zona Rural, neste município de Senador Guiomard/AC.

O Valor Estimado da Contratação Direta é de: R$8.200,00(oito mil e duzentos
reais)

2. Especificações Técnicas dos itens

Item Descrições e especificações técnicas Unidade Quantidade
01 RECARCA DE GÁS DE COZINHA 13KG (GPL) UND 8
02 CAIXA DE PAPEL A4 COM 10 RESMAS UND 2
03 ÁGUA SANITÁRIA PADRÃO 2L UND 20
04 PINCEL PARA QUADRO BRANCOCX COM 12